
UCHWAŁA NR 1311/LXIX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 516/XXIV/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 r. Rady Miejskiej 
w Piasecznie zmienionej uchwałą Nr 669/XXXI/2020 z dnia 18 listopada 2020 r. Rady Miejskiej 

w Piasecznie  i uchwałą Nr 797/XXXIX/2021 z dnia 16 czerwca 2021 r. Rady Miejskiej w Piasecznie 
i uchwałą Nr 1078/LIV/2022 z dnia 13 lipca 2022 r. Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Konstancin - Jeziorna 

Na podstawie art.10 ust.2, art.18 ust. 2 pkt. 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art.216 ust. 2 pkt.5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala co następuje: 

§ 1.  
1. W związku z odstąpieniem od realizacji zadania publicznego w zakresie opracowania wielobranżowej 
dokumentacji projektowej dla drogi 10 KDL na terenie Gminy Konstancin - Jeziorna, uchyla się Uchwałę 
Nr 516/XXIV/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 r. Rady Miejskiej w Piasecznie zmienioną uchwałą 
Nr 669/XXXI/2020 z dnia 18 listopada 2020 r. Rady Miejskiej w Piasecznie i uchwałą 
Nr 797/XXXIX/2021 z dnia 16 czerwca 2021 r. Rady Miejskiej w Piasecznie i uchwałą 
Nr 1078/LIV/2022 z dnia 13 lipca 2022 r. Rady Miejskiej w Piasecznie . 
2. Odstąpienie od realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na zasadach ustalonych przez Strony 
bądż stosownie do zawartego w dniu 07.07.2021 r. Porozumienia nr 2/2021 pomiędzy Gminą Konstancin 
- Jeziorna a Gminą Piaseczno. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: A8CCA757-F09F-4948-AC75-D357548CC6BA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na trwające plany koncepcyjne nad przebiegiem drogi wojewódzkiej nr 721 BIS w ramach 
rozbudowy wojewódzkiego układu komunikacyjnego, praca nad projektem dla budowy drogi 10 KDL  
traci swoje znaczenie. Dlatego stosowym jest rozwiązanie zawartego z Gminą Konstancin - Jeziorna 
Porozumienia. 

Id: A8CCA757-F09F-4948-AC75-D357548CC6BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

